PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Corregedoria Regional

PORTARIA 190/2022/SCR - Manaus, 17 de junho de 2022.

Substituição de servidor membro do Grupo de
Trabalho do Projeto Garimpo da Vara do Trabalho
de Parintins/AM.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Considerando, ainda, o teor do DP de n.º 6839/2022, que tramita no E-Sap, pelo qual o Juízo
da Vara do Trabalho de Parintins/AM requer a substituição do servidor LUIZ FELIPE DE FREITAS
RIBEIRO pela servidora NEURISMAR DE OLIVEIRA para compor, como membro, o Grupo de Trabalho
do Projeto Garimpo, com atuação naquela Vara do Trabalho,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 07/2021/SCR, datada de 26.01.2021, quanto à composição, no
âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, para excluir o servidor LUIZ FELIPE DE
FREITAS RIBEIRO e em substituição, designar a servidora NEURISMAR DE OLIVEIRA, para atuação no
Projeto Garimpo pela Vara do Trabalho Parintins/AM.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho

Corregedora do E. TRT da 11a Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

2a
ac

bb
02

-3
c0

d-
4d

ab
-b

b4
5-

b7
0d

a3
28

b4
cb

3